
1 

 

 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З   
от  27.09.2021                                                                                             № 228 

г.Окуловка 

 
О реализации Комплексного плана мероприятий по организационно-

методической поддержке Центров образования «Точка роста», 
создаваемых и функционирующих в Новгородской области, 

на 2021/2022 учебный год 

В соответствии с письмом Федерального государственного 

автономного образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Академия реализации государственной 

политики и профессионального развития работников образования 

Министерства просвещения Российской Федерации» от 09.08.2021 № 2571, 

приказом министерства образования Новгородской области от 13.09.2021 

№1041 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по 

организационно-методической поддержке Центров образования «Точка 

роста», создаваемых и функционирующих в Новгородской области,  на 

2021/2022 учебный год» (далее Комплексный план). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям Центров образования «Точка роста», 

функционирующих на территории Окуловского муниципального района, 

обеспечить реализацию мероприятий Комплексного плана. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Н.С. Евдокимову.  

 

 

И.о. председателя комитета                                                     А.П. Гончарова       


